平成２３年１月１３日

学 生 各 位

                         教育担当理事

新型インフルエンザ感染時等における授業等欠席の取扱い

の変更について（お知らせ）

新型インフルエンザ感染時等における授業等欠席の取扱いについては、

平成２１年１０月７日付け、１０月２８日付け及び１１月２０日付けで、

お知らせしているところですが、このたび、本学の平成２３年１月１３日

付け「新型インフルエンザ対策について（通知）」（別添参照）において、

これまでの季節性インフルエンザと同様の対応をとることとしたことから、

上記取扱いを解除することとしましたのでお知らせします。

なお、今後は、所属学部等の指示に従ってください。

1

2

（参考）